SICK接近开关
产品名称 SICK接近开关
公司名称 宁波远涛进出口有限公司
价格 998.00/件
规格参数 品牌:SICK西克
开关量输出:PNP
输出功能:常开接点
公司地址 江北区长兴路618号42幢2028室
联系电话 13065857279 13065857279
产品详情
SICK接近开关。IME12-06BPSZC0K（订货号：1071218），设计构造：公制设计，螺纹尺寸 M12 x
1，触发感应距离 Sn = 6 mm，安全接通距离 Sa = 4.86 mm。安装在金属准齐平，开关频率 800
Hz，开关量输出 PNP，外壳防护等级 IP67，三倍触发感应距离。供电电压 10 V DC ... 30 V
DC，（接近传感器）通电后开始工作前的延时 <= 50 ms，运行环境温度 –25 °C ... +75
°C，材料，感应面：塑料, PA
66。精密，高可用性和长使用寿命是感应式传感器十分重要的指标。SICK接近传感器 IME
在窄小的空间应用上运用高科技。
使用具备工业应用领域内较高可靠性的感应式传感器 IME 可实现终端位置的识别。SICK 显著扩大了传感
范围，这意味着可以增加与移动物体的距离，避免机械损伤。通过延长传感器寿命和减少机器更换停机
时间来节省资金。能够在长范围内检测具有还原因子的金属，从而考虑新的应用。构型：M8 至
M30，更长的触发感应距离 1.5 mm 至 38 mm， 电气规格 DC 3/4 导体，DC 2 导体，外壳防护等级 IP
67，镀镍黄铜外壳，塑料材质感应面。产品子系列: IME30，公制设计 M30，电气规格 DC 4
线，开关量输出 PNP，开关功能：补偿量。
SICK3D相机DL100-22AA2101
SICK读码器ICR620E-H12503
SICK压力传感器LMS141-15100
SICK色标传感器KTX-WP9114124IZZZZ
SICK光电传感器IME12-04NPOZCOS
SICK色标传感器GTE6-N1212
西克接近开关WL27-3P2430
SICK3D传感器TIM310-1030000S02
SICK激光扫描仪S30B-2011GB
SICK安全光栅S30B-2011CA
SICK3D相机LMS511-10100
SICK激光测距传感器S30B-3011CA
西克传感器S32B-2011BA
SICK接近开关IME12-04BNSZC0S
SICK安全光幕LMS511-11100
SICK气体分析仪VL18L-4P324
SICK传感器CLV631-0000
SICK压力传感器GRTE18-N1142
SICK激光扫描仪DL100-21AA2101
SICK读码器DL100-21AA2102
SICK光电传感器WL250-2P1131
SICK编码器AFS60A-BEEB262144
SICK安全光栅DL100-22AA2102
SICK安全光幕DT20-P224B
SICK激光测距传感器CLV620-0120
西克接近开关UM18-218126111
SICK气体分析仪WTB12-3P2433